
Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 12 Poz. 182,183 i 184 – 316 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 336 ust. 5 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
14 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 34)
§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Krzysztof Kola - radca prawny - członek;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

3) Kazimierz Josiak – sędzia Sądu Apelacyjnego we Wroc-
ławiu –  członek;

4) Barbara Kras – radca prawny – członek;
5) Danuta Kietlińska-Kawa – radca prawny – członek;
6) dr hab. Tadeusz Kocowski – Uniwersytet Wrocławski –

członek;
7) Marek Ratajczyk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

we Wrocławiu – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

183
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

184
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r.
o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, 
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/10/BDG Ministra Sprawiedliwo-
ści z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu
organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz.
Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 13 i Nr 12, poz. 152 oraz z 2011 r.
Nr 3, poz. 18 i Nr 10, poz. 161) w załączniku wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 7:
a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Departamenty i biura przekazują informacje
o planowanym opracowaniu projektu ustawy,
projektu rozporządzenia lub projektu założeń
projektu ustawy Departamentowi Legislacyjno-
-Prawnemu w celu przygotowania wniosku

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz.1414 i Nr 249, poz. 2104,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz.1600,
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817,
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676.

o wprowadzenie projektu do wykazu prac legi-
slacyjnych Rady Ministrów albo wykazu prac 
legislacyjnych Prezesa Rady Ministrów, albo
wprowadzenia projektu do wykazu prac legisla-
cyjnych Ministra Sprawiedliwości. Propozycję
podjęcia prac nad projektem, obejmującą infor-
macje o projekcie zamieszczane we właściwym
wykazie prac legislacyjnych, przekazuje się po jej
zaakceptowaniu przez członków kierownictwa
Ministerstwa Sprawiedliwości.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do prze-
kazywania informacji o rezygnacji z prac
nad projektem oraz przekazywania propozycji 
innych zmian w wykazach prac legislacyjnych.”,

b) po ust. 15 dodaje się ust. 15a w brzmieniu:
„15a. Przepisy ust. 1, 2, 4–6, 7 i 9–15, z wyłączeniem

wymogu przeprowadzania konsultacji spo-
łecznych, stosuje się odpowiednio do prac nad
innymi projektami dokumentów rządowych.”;

2) w § 15 po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu:
„1a) przygotowywanie wniosków o wprowadzenie:

a) projektu ustawy, projektu rozporządzenia 
Rady Ministrów lub projektu założeń projektu
ustawy – do wykazu prac legislacyjnych Rady
Ministrów,




